[项目编号：GXZC2025-J1-003970-GXRZ]

采购结果公告
一、项目编号：GXZC2025-J1-003970-GXRZ

采购计划文号：广西政采[2025]19813 号-001、广西政采[2025]19813 号-002

二、项目名称：步态分析仪及运动心肺测试仪采购

三、采购结果信息：

1分标：因实质性满足要求的供应商不足三家，本分标流标；

2分标：

供应商名称：广西东桃医疗设备有限公司

供应商地址：南宁市洪历路 27 号辰逸产业园 5 号楼标准厂房 4 层 401 号 A 室

中标（成交）金额：人民币叁拾伍万陆仟元整（¥356000.00）

合同履行期限（交货期）：自签订合同之日起 90 日历日内交货，并安装调试完毕且

通过验收。若为软件服务、大型、复杂或技术性强的设备，可在采购人组建的验收小组

同意的情况下，依情况延长至 180 日历日。

四、主要标的信息

分标 货物名称 生产厂家 品牌 规格型号
数量/

单位
单价（元）

2
运动心肺测

试仪

北京谷山丰生

物医学技术有

限公司

谷山丰 ACPT-E 1 台 356000.00

五、评审专家名单：黄花新(组长)、陈欣、凌瑞疆（采购人代表）。

六、代理服务收费标准及金额：以中标金额为计费额，参照国家发展改革委办公厅《关

于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格〔2003〕857 号）和国家发展改革委

《关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》（发改价格〔2011〕

534 号）规定货物类按分标，采购代理收费以（□收费基准价格/☑收费基准价格下浮 20%/

□收费基准价格上浮 %）收取。2 分标代理服务费金额：人民币肆仟贰佰柒拾贰元整

（¥4272.00）

七、其他补充事宜

1、无效响应供应商名称及原因：

1分标：

①广西昊嘉智能科技有限公司的响应文件货物需求偏离表：1.实质性要求“▲（四）、

配备双显示屏”未按竞争性谈判文件要求写明竞标货物具体参数的具体数值。不符合“竞

争性谈判文件”第五章响应文件格式商务技术文件七、货物需求偏离表，注：4.如果采

购需求为小于、小于等于、大于或大于等于某个数值标准时，响应文件承诺不得直接复

制采购需求，响应文件承诺内容应当写明竞标货物具体参数的具体数值，否则按竞标无

效处理。如该采购需求属于不能明确具体数值的，采购人应在此采购需求的数值后标注